
 
  

Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 18 Statuta opštine Budva („Sl. list Crne Gore - 
Opštinski propisi“ broj 19/10) i  člana 50 Poslovnika opštine Budva ("Sl. list Opštine Budva", 
broj 04/05) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 11. jula 2012. godine, 
donijela je 
 
 
 

R J E Š E NJ E  
o razrješenju predsjednika Odbora za izbor i imenovanja 

 
 

Član 1. 
Razrješava se Marotić Danijela dužnosti predsjednice Odbora za izbor i imenovanja zbog 
podnošenja ostavke na funkciju odbornika. 

 
Član 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore -        
 Opštinski propisi“. 

 
 
 
Broj: 0101- 499/1                                                
Budva, 11. jul 2012.godine                                                   
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović 
 

 
 
 


